РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2015г.                                         с. Соленоозерное                                       № 63

О внесении дополнений
в постановление администрации
Соленоозерного сельсовета от 17.04.2015 г.
№ 32 «Об установлении зоны
чрезвычайной ситуации на
территории Соленоозерного сельсовета»

             В целях определения степени ущерба от пожара, произошедшего 12.04.2015 г., в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Республики Хакасия от 17.11.1998 года № 43 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Соленоозерного сельсовета  от 17.04.2015 г. № 32 «Об установлении зоны чрезвычайной ситуации на  территории Соленоозерного сельсовета» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                         В.И.Куру

Приложение к постановлению
 администрации Соленоозерного
 сельсовета от 08.06.2015г. № 63

Зона чрезвычайной ситуации на территории Соленоозерного сельсовета
	наименование
населенного пункта
	Наименование улицы, адрес местонахождения

	Номера домов

	Село Соленоозерное
	Улица Северная
	3,4,5,6

	Республика Хакасия, Ширинский район, МО Соленоозерный сельсовет, западнее села Соленоозерное, справа от дороги Ачинск –Шира-Троицкое на расстоянии 0,5 км
	ООО «Форпост-Агро»

	Республика Хакасия, Ширинский район, в 12 км с. Соленоозерное, урочище Ключи
	КФХ Кайль Александр Самуилович

	Республика Хакасия, Ширинский район, территория МО Соленоозерный сельсовет, северо – восточнее с. Соленоозерное на расстоянии 10,5 км, урочище Маровские поля
	КФХ Вельгер Александр Николаевич

	Западный берег Малого Плеса озера Беле,
	квартал 1,2,3,4

	Озеро Большое Беле, северо-западный берег
	Территории Соленоозерного сельсовета